DI CONSIDERARE la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2. DI INTEGRARE la somma impegnata con Determina dell’Ufficio Tecnico Comunale n. 124 del 

18/12/2023, relativamente all’appalto per opere da falegname per il biennio 2024-2025 – anno 

2025, di un importo pari a € 5.600,00 (diconsi euro cinquemilaseicento/00) IVA di legge inclusa; 

3. DI IMPUTARE tale spesa maggiorativa pari a € 5.600,00 all’impegno di spesa n. 1056/2025 del 

29/12/2025, capitolo 09051.03.000198000 del Bilancio Comunale anno 2025, che presenta la 

necessaria disponibilità;